quum hilarescimus: Contrahere quum ringimur, hoc est, vbi quid molestum est.
 40 Ter. Adelph. 5, 3, 53. Horat. Carm. 3, 29, 16 Solicitam explicuere frontem. Exporrige frontem Ter. Adel. 5, 3, 53. Exterere, *vel Extunderę frontem calcibus* Phaedr. 1, 21. Cic. Att. 1, 1 Puto te in hoc, aut risisse, aut ingemuisse, vt frontem ferias. *Videlicet prae dolore, et rei indignitate. Gemitus enim dolorem indicat, percussio frontis etiam indignationem.* Oratores, qui frontem ferirent Cicero laudat
 45 in Bruto 278; Quinctilianus improbat 11, 3, 123 *quod scenicum id magis sit, quam oratorium.* Ferre aliquid fronte et vultu bellis, sed intimis sensibus angi Cic. Att. 5, 10. Idem Cat. 1, 32 c. 13 Sit Inscriptum in fronte vnius cuiusque ciuis, quid de Republica sentiat. Inuerecunda Quinct. 2, 4. Frons, oculi, vultus persaepe Mentiuntur Cic. ad Q. Frat. 1, 1, 5. Obducere frontem, *pro Contrahere*
 50 Quinctil. 10, 3. *vid. OBVCO.* Obducta fronte tristis Iuuen. Sat. 9, 2. Obducta fronte senectus Horat. Epod. 13, 7. Aperte vel odisse magis ingenuum est, quam fronte occultari sententiam Cic. de Amicit. c. 18. Ostentans frontem albam Virg. Aen. 5, 567 *de equo.* Peccat frons pluribus generibus Quinctil. 1, 11, 10. *de gestu.* Perfricare frontem, *pro Deponere pudorem* Plin. 1, 1. Sic Quinctil. 11, 3, 160. Adulatio perfricit frontem, nam cecidit alienam Sen. Q. Nat. 4 praef. Perfricui frontem, et nihil profeci Caluus apud
 60 Quinctil. 9, 2. Periit illi frons Perf. 5, 104. *i. Pudor.* Vet. Scholiast. Porrectiore fronte mecum loquaris oportet; Apud Plautum in Casin. 2, 4, 3. Item, Obducta fronte, Corrugata fronte, Contracta fronte, Caperata fronte aliquid facere. Plaut. Epid. 5, 1, 3 Caperata frons seueritudine. *Quod quidam a Caprinis cornibus translatum*
 65 *volunt.* Nubila frons Martial. 2, 11. *cui contraria sunt,* Serena frons, Explicata frons. Praecinctus arundine frontem Ouid. de Arte Am. 1, 223. Premere frontem corona Lucan. 2, 358. Promittere aliquid fronte Quinct. 1, 4, 2. *prima additur in al. MS.* Sic Hominem liberum et magnificum debere, si queat, in primore fronte
 70 animum gestare Apul. Apol. p. 471, 8 Flor. Plin. Epist. 2, 5 Ego tamen, qui a te hanc seueritatem exigo, cogor id, quod diuersum est, postulare, vt in plerisque frontem Remittas, *i. Rugas seueritatis indices.* Vallatus frontem radiis Ouid. Epist. 4, 159. *de Sole.* ¶ 5 Frons, *pro Seueritate, grauitate, pudore.* Praeter plura, quae obiter
 75 n. 2 et 4 attulimus, Cic. Fam. 9, 10 Tu adeo mihi excusam seueritatem veterem putas, vt ne in foro quidem reliquiae pristinae frontis appareant? Frons simpliciter pro pudore et reuerentia ponitur. Multi sunt, quos liberales facit frontis infirmitas Senec. de Benefic. 2, 1. *i. pudor negandi.* Huc referri videtur etiam Lucan. 9, 207 Nec color
 80 *(i. excusatio obtentus)* imperii, nec frons erit vlla Senatus. Sed Vet. Schol. ita: Frons Senatus est, si cum ipse imperet, Senatus nomen apponat, cui se dicat omnem potentiam reddidisse. Ita Frons fuerit, v. g. praescriptio non qualis Edictorum, sed velut Sctorum, quod a Caesare factum, docet, v. g. Cic. Fam. 9, 15 ad fin. ¶ 6 Prima
 85 species frons est, et quidquid primum agredientibus, intuentibusque occurrit. Quinctil. 4, 4 Insinuatio surrepat animis, maxime vbi frons causae non satis honesta est. Sic Quinct. 7, 1, 56 Dura prima fronte quaestio. *Add. l. 12 ff. de probat.* Quotidianis et in frontem incurrentibus Quinctil. Decl. 247. Pulchrum ac decorum in frontem
 90 Tacit. Agr. 33, 8. Quin inania et specioso ac decepturo fuce circumlita inueni (bona externa) intra nihil habentia fronti simile Sen. Conf. ad Helu. c. 5. Hinc Frons, est Aciei illa pars, quae aduersus hostem spectat Veget. de Re Mil. 3, 14. Gell. 10, 9. Hinc Aequa fronte ad pugnam accedere Liu. 36, 44. Aequare frontes Idem 5, 38.
 95 Aequatis frontibus Tibull. 4, 1, 102. Castrorum frons Caef. Bell. Ciuil. 3, 37. Constituit octo cohortes in fronte Sallust. Catil. 59. In frontem statuerat ferratos Tacit. Ann. 3, 46. Vna depugnatio est fronte longa quadrato exercitu Veget. 3, 20. Aduersis frontibus, *vid. ADVERTO.* Tacit. in Agric. c. 35 Veritus, ne simul in frontem, simul et latera suorum pugnaretur. Conf. Idem 33, 8. Virg. Aen. 1, 170 Fronte sub aduersa scopulis pendentibus antrum, etc. Plin. 12, 7 In fronte Caucaei solibus opposita, gigni, etc. *Vid. Idem 4, 21.* Frons fossae vel scrobis est latus interius et breuius. Columel. 3, 15, 2. et 4, 4, 1. Quae esset Frons in volumine, disputandi occasionem praebet Ouid. Trist. 1, 1, 11 Nec fragili geminae poliantur pumice frontes,
 105 Hirsi-

Hirsutus passis vt videre comis. *Voss. ad Catull. 1 Frontes intelligit bases cylindrorum, s. voluminum: et hae sane sunt geminae. Hae antequam cornua et umbilici accedant non minus, quam tres codicum nostrorum frontes secando, poliendo, pingendo ornari possunt. Burmanno placet intelligere primam membranam, quae titulum habet, tum in exteriore parte scriptum, qui legi possit volumine conuoluto, tum in interiore, qui voluenti primum in oculos incurrat. Sed non apparet, qui in hirsuta membrana scribi titulus potuerit. In aedibus Frons dicitur Pallad. 1, 8 extr. quod deinde appellatum est frontispicium. Ianuae frontes Ouid. Fast. 1, 135. Lecti Iuuen. 11, 96. Spectaculorum frons primi et imi gradus Sueton. Claud. c. 4. De Scena Virgil. Georg. 3, 24 discedit versis frontibus, cum alia subito facies, alia frons spectatoribus offertur. Apud Agrimensores, In frontem significat In latitudinem. Passim in sepulchralibus inscriptionibus, IN. FR. IN. AGR. i. In fronte, In agro; vt interpretatur Valer. Prob. Conf. Interpr. ad Horat. Serm. 1, 8, 10.*

FRONTĀLE, is. n. [*κεφαλόδεσμος, προμετωπίδιον*] Ornamentum, quod fronti equorum, siue elephantorum imponi solebat. Plin. 37, 12 de cochlidibus gemmis, Quondamque tantae magnitudinis fecere, vt equis regum in oriente frontalia, atque pro phaleris pensilia facerent. Liu. 37, 40.

FRONTĀTVS, a, um. Adi. [*μετωπητός*] Vitruu. 2, 8 Lapidēs vtraque parte frontati, sunt, qui vtraque parte parietis, frontem s. faciem ostendunt, ex quibus fiunt, quae vulgo catenae et crura dicuntur, quibus totius operis firmitas constat: quae eam rationem in aedificio habent, quam ossa in homine. Graece vel Diatori dicuntur; quasi perpetua soliditate vtrunque exstantes: vel, vt in quibusdam exemplaribus legitur, Diatoni; (*διατονοί* Etzeu.) id est, ab vna parietis parte ad aliam pertinentes pertendentesque. Artifices ob hoc Perpennas appellant, quasi perpetuo lapide constantes, id est solido. Haec Budaeus. Plin. 35, 12 s. 46 Vel ad tecta cochilibus laterculis frontatisque.

FRONTINVS, i. m. Cognomen Roman. vt eius, qui Strategematum libros collegit. An eiusdem sit libellus Aquaeductuum dubitari potest.

FRONTO, ōnis. m. [*μετωπίαις*] Qui magnam habet frontem. Cic. de Nat. Deor. 1, 80 c. 29 Ecquos nacuū habere, ecquos filos, flaccos, frontones, capitones, quae sunt in nobis? Cognomen Roman. v. g. eius, quem M. Antonius Philosophiae praeceptorem habuit, etc.

FRONTOSVS, a, um. Adi. Multum frontis habens. Onomast. Frontosus, *εγυμνέτωπος*. Augustin. Serm. 58 Quae prius frontosa erat ad perditionem, postea frontosior facta est ad salutem. Idem de Ciuit. Dei 7, 4 de Iano bifronte, vel quadrifronte adeo, An forte voluerunt, vt quoniam plurimi DE selecti erubescenda perpetrando amiserant frontem; quanto iste innocentior esset, tanto frontosior appareret.